平成２２年１１月４日

各 位

                    会 社 名 日 立 造 船 株 式 会 社

                    代 表 者 名 取締役会長兼社長 古 川   実

                    （コード番号 7004 東証・大証 各第１部）

                    問 合 せ 先 常務取締役 総務･人事部長 神 谷 明 文

                          TEL(06)6569－0013

当社子会社（株式会社エイチアンドエフ）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である株式会社エイチアンドエフは、最近の業績の動向等を踏まえ、同社平成 23 年

3 月期業績予想を別添資料のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当社の平成 23 年 3 月期連結業績予想につきましては、本日公表の当社「平成 23 年 3 月期

第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧ください。

以 上

平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 エイチアンドエフ

代表者 代表取締役社長 宗田 世一

（コード番号 6163）

問合せ先責任者 取締役総務部長 菊池  博

（TEL 0776-73-1260）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,900 △280 △310 △310 △31.47

今回発表予想(B) 5,657 △29 △13 △30 △3.07

増減額(B-A) △242 ― ― ―

増減率(%) △4.1 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

3,789 △266 △106 △111 △11.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,700 △280 △340 △430 △43.66

今回発表予想(B) 13,300 0 0 △110 △11.17

増減額(B-A) 600 ― ― ―

増減率(%) 4.7 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

7,175 △1,593 △1,308 △2,291 △232.69

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,400 △245 △270 △270 △27.41

今回発表予想(B) 5,154 △52 △40 △44 △4.49

増減額(B-A) △245 ― ― ―

増減率(%) △4.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

3,468 △237 △67 △60 △6.09

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,500 △250 △300 △390 △39.59

今回発表予想(B) 12,100 10 0 △100 △10.15

増減額(B-A) 600 ― ― ―

増減率(%) 5.2 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

6,344 △1,579 △1,321 △2,268 △230.28

修正の理由

第２四半期連結累計期間及び通期とも、仕事量の増加、原価の低減及び固定費（主に人件費）の削減等により、本年５月1
2日に発表いたしました業績予想から増益となる見込みです。なお、個別業績予想についても同様の理由によるものです。

※本資料に記載されている業績見通しは、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づ
いており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上